
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ОКРУГА МУРОМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

30.11.2011    о.Муром    № 79/525-3 
 

О начале формирования участковой из-

бирательной комиссии избирательного 

участка № 914 на территории МУП 

«Водопровод и канализация» для орга-

низации голосования избирателей в 

месте временного пребывания избира-

телей   
 

В соответствии с положениями статьи 21 Федерального закона от 18 мая 2005 года № 

51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации» (далее – Федеральный закон), статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референду-

ме граждан Российской Федерации» (далее – Закон об основных гарантиях), разделом 3 Ме-

тодических рекомендаций по организации голосования в местах временного пребывания из-

бирателей при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собра-

ния Российской Федерации, утвержденных Постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 10 августа 2011 года № 24/248-6, Постановлением Цен-

тральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 

192/1337-5  «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных из-

бирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий», постановлением Территориальной избирательной 

комиссии  от 30.11.2011 года № 510 «Об образовании избирательного участка на территории 

МУП «Водопровод и канализация» по адресу: 602256 Владимирская область, г. Муром, 

ул.Владимирская, д.10-а для организации голосования избирателей в месте временного пре-

бывания избирателей», Территориальная избирательная комиссия округа Муром  

п о с т а н о в л я е т :  

1. Объявить о начале формирования участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 914 на территории МУП «Водопровод и канализация» (602256 Влади-

мирская область, г. Муром, ул.Владимирская, д.10-а) для организации голосования избира-

телей в месте временного пребывания избирателей по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года 

(далее – участковая избирательная комиссия). 



 


